
UCHWAŁA NR XL/433/2013
RADY MIEJSKIEJ  W SUWAŁKACH

z dnia 25 września 2013 r.

w sprawie zmiany Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie miasta Suwałk

Na podstawie art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz. U. z 2012 r. poz. 391, poz. 951; z 2013 r. poz. 21, poz. 228, poz. 888), po 
zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Suwałkach, Rada Miejska 
w Suwałkach uchwala, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie miasta Suwałk, stanowiącym 
załącznik do uchwały nr XXVI/269/2012 Rady Miejskiej w Suwałkach z dnia 26 września 2012 r. 
w sprawie przyjęcia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie miasta Suwałk 
(Dz. Urz. Woj. Podl. z 2012 r. poz. 3079), zmienionym uchwałą Nr XXXIII/353/2013 Rady 
Miejskiej w Suwałkach z dnia 7 marca 2013 r. (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2013 r. poz. 1597) oraz 
uchwałą Nr XXXV/369/2013 Rady Miejskiej w Suwałkach z dnia 3 kwietnia 2013 r. 
(Dz. Urz. Woj. Podl. z 2013 r. poz. 1868) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 1 pkt 3 otrzymuje następujące brzmienie: 

„3) odpady opakowaniowe ze szkła;”;

2) § 6 ust. 1 pkt 3 otrzymuje następujące brzmienie: 

„3) zielonych, z przeznaczeniem na szkło, o minimalnej pojemności 60 litrów;”;

3) uchyla się § 6 ust. 1 pkt 4; 

4) § 6 ust. 3 otrzymuje następujące brzmienie: 

„Miejsce gromadzenia odpadów komunalnych z zabudowy wielorodzinnej należy wyposażyć 

w pojemniki na odpady zmieszane oraz minimum niebieski, żółty i zielony na odpady zebrane 
selektywnie.”;

5) § 11 ust. 1 otrzymuje następujące brzmienie: 

„1) zabudowie jednorodzinnej, zmieszane odpady komunalne - 2 razy w miesiącu; 

2) w zabudowie jednorodzinnej, odpady zebrane selektywnie - 2 razy w miesiącu; 

3) w zabudowie wielorodzinnej: 

a) w przypadku miejsca do gromadzenia odpadów komunalnych obsługującego mniej 
niż 20 lokali mieszkalnych, zmieszane odpady komunalne - 2 razy w tygodniu; 

b) w przypadku miejsca do gromadzenia odpadów komunalnych obsługującego 
minimum 20 lokali mieszkalnych, zmieszane odpady komunalne - codziennie (z 
wyjątkiem niedziel i dni świątecznych, chyba że okres świąteczny jest dłuższy niż 
2 dni, wtedy odpady odbierane są również w jeden dzień świąteczny);

4) w zabudowie wielorodzinnej, selektywnie zebrane tworzywa sztuczne i metale oraz papier 
i tektura - 2 razy w tygodniu, a szkło - 1 raz na 2 tygodnie; 

5) nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy a powstają odpady komunalne, 
zmieszane odpady komunalne - 4 razy w miesiącu, z wyjątkiem: 

a) nieruchomości, na których odpady wytwarza mniej niż 5 osób - 2 razy w miesiącu, 

b) ogródków działkowych - 2 razy w miesiącu, 

c) dla targowiska miejskiego przy ul. Sejneńskiej - 2 razy w tygodniu w okresie od 
1 kwietnia do 30 września oraz 1 raz w tygodniu w pozostałym okresie, 

Id: 39DB975C-585D-4D7D-89C9-5546638F1D91. Podpisany Strona 1 z 2



d) dla targowiska miejskiego przy ul. Bakałarzewskiej - 2 razy w miesiącu.

6) nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy a powstają odpady komunalne, 
odpady zebrane selektywnie - 1 raz w miesiącu.”;

6) § 10 ust. 4 otrzymuje następujące brzmienie: 

„4. W zabudowie jednorodzinnej właściciel nieruchomości zobowiązany jest wystawić 
pojemniki na odpady przed posesję przed godz. 6:30 rano dnia, w którym odbierane są 
odpady.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Suwałk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Suwałkach

Andrzej Paweł Chuchnowski

Id: 39DB975C-585D-4D7D-89C9-5546638F1D91. Podpisany Strona 2 z 2




